
UCHWAŁA NR 291/6/XXXV/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy Iłowa środków stanowiących fundusz sołecki

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r. poz. 301) 
w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 
645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Iłowej wyraża zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy Iłowa środków stanowiących 
fundusz sołecki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Brzezicki

Id: 6DC6066B-D2DB-4100-9239-A739BAA4EFFB. Podpisany Strona 1


		2014-03-25T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Józef Piotr Brzezicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




